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BenQ TW529 projector DLP WXGA 1280x800 13000: Проектор со
стандарден дострел 3300 ANSI лумени WXGA (1280x800) 3D
компатибилност Бела

Brand : BenQ Product code: 9H.JFD77.14E

Product name : TW529 projector DLP WXGA 1280x800
13000:

BenQ TW529 projector DLP WXGA 1280x800 13000:. Светлина на проекторот: 3300 ANSI лумени,
Технологија за проектирање: DLP, Оригинална резолуција на проекторот: WXGA (1280x800). Вид
извор на светло: Ламба, Работен век на изворот на светло: 4500 h, Работен век на изворот на
светло (економски режим): 6000 h. Опсег на фокусна должина: 22 - 24.1 mm, Опсег на отвор (F-F):
2,56 - 2,68, Сооднос на зумот: 1.1:1. Систем на формати на аналоген сигнал: NTSC, PAL, SECAM,
Поддржани 3D-формати: Секвенциска рамка, Една до друга, Горе и долу, Поддржани графички
резолуции: 640 x 480 (VGA), 1920 x 1200 (WUXGA). Тип сериски интерфејс: RS-232

Проектор

Компатибилност на големината
на екранот * 1524 - 7620 mm (60 - 300")

Светлина на проекторот * 3300 ANSI лумени
Технологија за проектирање * DLP
Оригинална резолуција на
проекторот * WXGA (1280x800)

Сооднос на контрастот (типична )
* 13000:1

Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:10

Број на бои 1,073 милијарди бои
Опсег на хоризонтално
скенирање 15 - 102 kHz

Вертикален опсег на скенирање 23 - 120 Hz
Трапезоидна корекција,
вертикална ± 40°

Светлински извор

Вид извор на светло * Ламба
Работен век на изворот на светло
* 4500 h

Работен век на изворот на светло
(економски режим) 6000 h

Можност на ламбата 190 W

Систем на леќи

Опсег на фокусна должина 22 - 24.1 mm
Опсег на отвор (F-F) 2,56 - 2,68
Сооднос на зумот 1.1:1
Компензација 100%

Видео

Систем на формати на аналоген
сигнал * NTSC, PAL, SECAM

Целосно HD * ✔
3D компатибилност * ✔

Поддржани 3D-формати Секвенциска рамка, Една до
друга, Горе и долу

Поддржани графички резолуции 640 x 480 (VGA), 1920 x 1200
(WUXGA)

Порти и интерфејси

VGA (D-Sub) порти количина * 1
HDMI порти количина * 1
Композитен видеовлез * 1

Карактеристики

Ниво на бучава (економичен
режим) 28 dB

Јазици за приказ на екранот
(OSD)

Арапски, Бугарски, Поедноставен
кинески, Традиционален кинески,
Хрватски, Чешки, Дански,
Германски, Холандски, Англиски,
Шпански, Фински, Француски,
Грчки, Унгарски, Индонезиски,
Италијански, Јапонски, Корејски,
Норвешки, Полски, Португалски,
романски, Руски, Шведски,
Тајландски, Турски

Ниво на бучава * 33 dB
Намалување на бучавата ✔
Мултимедиумски

Вградени звучници * ✔
RMS-напон 2 W
Број на вградени звучници 1
Поддржани видеоформати ISO (Blu-ray)

Дизајн

Положба на пазарот * Домашно кино
Тип на производ * Проектор со стандарден дострел
Боја на производот * Бела
Поставеност Тавански

Дисплеј

Вграден дисплеј * ×
Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 270 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,5 W

Потрошувачка на енергија
(економичен режим) 220 W
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Видео

Поддржани видеорежими 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i,
1080p

Видеорежими на бојата Кино, Динамични, Презентација,
sRGB

Порти и интерфејси

Број на влезови за S-Video 1
Аудиовлез (Л,Д) * 1
Аудиоизлез (Л,Д) 1
Тип сериски интерфејс * RS-232
Компјутерски влез (D-Sub) ✔

Тежина и димензии

Ширина 283 mm
Длабочина 222 mm
Висина 95 mm
Тежина * 1,9 kg

Содржина на пакување

Рачна далечинска контрола * ✔
Вклучени кабли Наизменична струја, VGA
Кратко упатство за вклучување ✔
Гаранциска картичка ✔
Technical details

Сооднос ширина/висина на екран 16:10

Други функции

RS-232 порти 1
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